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NMPEHOCUMMUN PABOTHUN MACH

Workmate® e npeHocrma paboTHa Maca, KOSATO € KOMMAKTHa 1 MHOIO YCTOMYMBA M NOoMara npu 6esonacHata
paboTa c 0bpaboTBaHmNTe AeTanAn. [ IpeHocMa 1 CrbBaeMa, 3aeMa MaAKO MACTO 3a CbXpaHeHMe.

Pa6oTarta c epHa pbKa M0380AsBa
3aKpenBaHeTo Ha 0OPaboTBaHMA AETaNA C eAHa
PbKa, TaKa Ye Apyrata pbka Aa € cBoboaHa Aa
AP A€TarAQ.

BepTHKaAHOTO 3aKpenBaHe CAyXKM 33
dUKCMpaHe Ha M3KAIOUMTEAHO FOAEMM 1 OBEMHM
AETaNAK 332 06paboTBaHE XOPU3OHTAAHO.

ABeTe paboTHM BUCOUYMHM MO3BOASBAT
MHoroobpasHa ynotpeba, Harp. KaTo neika.

Te)xkaTa cTOMaHeHa KOHCTPYKLMA
MO3BOASBa MaKkcManeH Toeap oT 250 kr.

PaboTHa BMcoumHa

Pasmepu (croHata)

OTBOp B MoAYEAOCTTA
AbAKMHA MOAYEAIOCTTA
MaKc1ManHa WWpWHa Ha MacaTa
MaKcMMaAHO HaToBapBaHe
[Mo3unumna Ha noaveAocTTa
BepTukaAHo 3axBallaHe

PaboTa c eaHa pbKa

PeryAupyemute yeAloctu u BbpTALLM ce
KAEUYKM MPEeAOCTaBAT MBKaBM U HAAEKAHM
CTAraly Bb3MOXKHOCTH, HE3aBMCKMMO OT dopmaTa
Ha CbOTBETHUS ACTANA.

WM30lI WM536

760 MM 775/595 Mm
890x630x 130 Mm 740x610x 195 Mm
O0-115 mMm 0-136 Mm

610 MM 610 MM

341 Mm 384 Mm

160 kr |60 kr

WM550

7751595 mm
830x610x2 18 Mm
0-226 mm

610 MM

472 MM

160 kr

3

v4

WM825

800/620 Mm
830x740x200 Mm
0-205 mMm

740 Mm

541 Mm

250 kr

3

v4

V4

Tawes-MansuHr OO
www.tashev-galving.com





